

دختر جوان

شاهد قتل مادرش بود



مرد میانسالی که متهم است یا بر تاپ کردن همسرش از بالکن خانه او را به کام مرگ کشنده است در حالی اتهامش را انکار کرد که دخترش به عنوان شاهد ماجرا حادثه را برای دادگاه شرح داد.
به گزارش خبرنگار ما، اوایل فروردین سال ۹۶ مأموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد از قتل زن میانسالی در خیابان آذری باخسر و راهی محل شدند.

جسد متعلق به پروین ۴۶ساله بود که در جریان درگیری با همسرش از بالکن به حیاط پرتاب شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، دختر مقتول که در محل حضور داشت در حالیکه شوکه شده بود، بعد از ساعاتی که مأموران رسید در توضیح به مأموران، پدرش را عامل قتل معرفی کرد و گفت او مادرش را از بالکن به حیاط پرتاب کرده است.

با انکارهای متعدد شوهر مقتول، اما بنا به شواهد و قرائن موجود وی روانه زندان شد و پرونده به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

به این ترتیب متهم صبح دیروز در همان شعبه به ریاست قاضی توکلی و مستشار ملکی حاضر شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در قرائت کیفرخواست پرونده را لوث تشخیص داد و درخواست اجرای قصاصه کرد.

در ادامه پدر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: «دخترم همیشه با شوهرش اختلاف داشت.

مأمور پلیس: شلیک گلوله عمدی نبود

مأمور پلیسی که در جریان پاکسازی یکی از پارک‌های جنگلی تهران، پسر ۱۶ساله را حین فرار با شلیک گلوله به کام مرگ فرستاده بود، بعد از نظر کارشناسان اسلحه‌شناسی برای دومین بار معاکمه شد.

به گزارش خبرنگار مار،سیدگی به پرونده‌از زندستان سال۹۵به دنبال کشته شدن نوجوان ۱۶ساله به نام سعید در اجرای طرح پاکسازی پارک‌ها با شلیک گلوله از سوسو مأمور پلیس به جریان افتاد. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی مأمور پلیس بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: «با همکارانم برای اجرای طرح پاکسازی پارک جنگلی از معتادان و مواد فروشان به محل اعزام شدیم. به محض ورود، معتادان و موادفروشان همگی پا به فرار گذاشتند، اما چند نفر با اسلحه به سمت ما حمله‌ور شدند. آنجا بود برای فقاغ از خودم و همکاران دست به اسلحه‌شدم و تیر هوایی شلیک کردم، اما قسمتی از پارک سنگلاخ بود و پسر خورد. همان لحظه بود که کنترل‌ام را از دست دادم و در حال افتادن روی زمین، تیر از اسلحه شلیک شد.»
با توضیحات مأمور پلیس اما پزشکی قانونی در گزارش اعلام کرد تیر به صورت مستقیم به متهم فرای شلیک شده‌است، بنابراین مأمور پلیس بعد از صدور کیفرخواست به اتهام قتل عمد روانه زندان شد و پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده، پدر مقتول گفت: «پسرمان از شهرستان برای کار به تهران آمده بود، اما یک‌ماه نگذشته بود که به خاطر این حادثه کشته شد. او فقط ۱۶سال داشت چطور قبول کنم که او معتاد یا موادفروش بوده‌است؟ به همین خاطر درخواست قصاص دارم.»

بعد درخواست قصاص از سوی اولیای دم، مأمور پلیس در دفاع از خود مدعی شد.روز حادثه باحمله موادفروش، همکارش نیز دست به اسلحه شد. بنابراین احتمال داد که پسر نوجوان با شلیک گلوله همکارش فوت کرده باشد.

با طرح این ادعا، پرونده برای تحقیقات دوباره به پلیس آگاهی فرستاده شد و بعد از بررسی‌های کارشناسان مشخص شد مقتول با شلیک گلوله همین مأمور پلیس کشته شده‌است.

بنابراین پرونده روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه، وکیل اولیای دم در غیاب موکلشان بار دیگر درخواست قصاص کرد. سپس مأمور پلیس در جایگاه قرار گرفت و گفت: «قبول دارم گلوله از اسلحه من شلیک شده‌است، اما عمدی نبوده و به خاطر سطح ناصاف پارک و سنگی بودن محل پامیر سر خورد و تیر ناخواسته به سینه مقتول شلیک شد.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

روزی از شهرستان مقداری شیر و لبنیات به عنوان سوغات برای آنها برده بودم، اما قائم از دیدن من عصبانی شد و دوغ و ماستی را که برایشان برده بودیم را روی زمین ریخت. سپس مقابل چشماتم دخترم را کتک زد و قصد داشت او را خفه کند. او همیشه دخترم بودیم این حرف‌ها را قبول ندارم.» او در ادامه گفت: «همسرم بیماری افسردگی داشت و وزن عصبی و پر خاشاگری روز، روز حادثه مصادف اجرا ی قصاصه را قبول کرد.

در ادامه مادر و پسر مقتول نیز گفتند در صورت اثبات قتل درخواست قصاص دارند.

سپس دختر مقتول به عنوان تنها شاهد حادثه در جایگاه قرار گرفت اما نتوانست صحبت کند

تا اینکه بعد از دقایقی در شرح ماجرا گفت:

«روز حادثه خواب بودم که با سر و صدای پدر

و مادرم بیدار شدم. دیدم پدرم لباس مادرم را

گرفته و دور اتاق می چرخاند. ترسیده بودم و

از پدرم خواستم مادرم را رها کند که ناگهان او

مرا هل داد و به اتاق رفتم. بعد از آن مادرم نیز

به اتاق رفت و در را قفل کرد. ساعتی بعد پدرم

بیرون رفت و برگشت. من و مادرم بار دیگر به

اتاق رفتم که پدرم در اتاق را شکست و بار

دیگر آنها با هم درگیر شدند. مادرم از ترس

به بالکن فرار کرد که دیدم پدرم، مادرم را به

پایین پرت کرد و خودش با خونسردی روی

مبل نشست.»

دختر مقتول در آخر گفت: «وقتی پدرم

بای تابی‌های مرا دید به حیاط رفت و سر مادرم

را در حالیکه خون از سر و گوش او بیرون آمده

بود روی باهایش گرفت.»

در آخر دختر مقتول در خصوص درخواستش

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۵۰

سرقت طلائی

برای

پرداخت مهریه



مهندس جوان وقتی نتوانست مهریه ۱۳۶۳سکه‌ای همسرش را پرداخت کند دختر جوانی را به بهانه سرما به گذاری فریب داد و سکه‌ها و جواهرات او را سرقت کرد.
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل دختر جوانی به اداره پلیس رفت و از خواستگار قبلائی‌اش به اتهام سرقت سکه‌ها و جواهراتش شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: چندماه قبل با مرد جوانی به نام فرید آشنا شدم که مدعی بود مهندس است و شرکت بزرگ بازرگانی دارد. او گفت که پولدار است و در کار واردات و صادرات مواد غذایی به خارج از کشور فعالیت دارد. او به من ابراز علاقه کرد و مدتی بعد پیشنهاد ازدواج داد. مدتی با هم ارتباط تلفنی و پیامکی داشتیم تا اینکه به او علاقه پیدا کردم و به پیشنهاد ازدواجش جواب مثبت دادم. پس از این ارتباط ما بیشتر شد تا اینکه این بار پیشنهاد داد در کار صادرات و واردات با او شریک شوم. مرد جوان مرا وسوسه کرد که چنانچه با او شریک شوم سود مرا به دلار پرداخت می‌کند و من هم وسوسه شدم و تصمیم گرفتم کل دارایی‌ام که مقداری طلا و جواهرات و تعدادی سکه بود بفروشم و پولش را در اختیار او قرار دهم. امروز تمامی طلاها و سکه‌هایم را که حدود ۲۰۰ میلیون تومان ارزش داشت داخل کیفم گذاشتم و با خواستگارم برای فروش به بازار رفتم. وقتی از خودرو پیاده شدم موتور سواری با دو سرنشین به من نزدیک شدند و کیفم را سرقت کردند. سپس از فرید خواستم آنها را تعقیب کند که بهانه گرفت و تعقیب نکرد. همان لحظه متوجه شدم کیفه دو پسر موتور سوار آشنا است که بعد فهمیدم عکس آنها را در تلفن همراه فریده دیده‌ام و الان مطمئن هستم که فرید نقشه سرقت طلاهایم را طراحی و اجرا کرده‌است.

با طرح این شکایت پرونده به دستور دادیار دادسرا برای بررسی موضوع در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. نخستین بررسی‌های پلیسی نشان داد فرید دفتر بازرگانی ندارد و مدتی قبل هم همسرش را به

۲کشته در زلزله

۵/۹ ریشتری کرمانشاه



زلزله ۵/۹ ریشتری در ثلاث باباجانی در استان کرمانشاه دوکشته و ۲۴۹مردوم بر جای گذاشت.

با وقوع این حادثه که ساعت ۲:۴۳بمداد صبح دیروز حوالی تازه‌آباد مرکز شهر ستان ثلاث باباجانی در غرب استان کرمانشاه رخ داد تیم‌های گسترده امداد و ازیاب در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند. شدت وقوع حادثه به قدری بود که در استان کرمانشاه احساس شد و مردم وحشت زده خود را به خیابان‌ها رساندند. زلزله باعث خسارت‌هایی به ۵۰۰واحد مسکونی شهر ثلاث باباجانی و تعدادی از روستاهای این منطقه از جمله شکسته شدن شیشه‌ها و ترک برداشتن دیوارها شد. براساس گزارش‌ها بیشترین خسارت زلزله مربوط به روستاهای چم زرشک و پالان بوده‌است. حادثه همچنین باعث ریزش شش کوه در منطقه شد. به گفته صائب مدسی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در این زلزله یک‌بزن باردار در اسلام آبادغرب و یک پیرمرد ۷۰ساله در ثلاث باباجانی نیز به دلیل استرس ناشی از زلزله جان خود را از دست دادند. رضا محمودیان، مدیر کل مدیریت ستاد بحران استان کرمانشاه گفت: برق ثلاث باباجانی و روستاهایی که هم‌زمان با وقوع حادثه قطع شده بود ساعتی بعد از حادثه وصل شد و مشکلی در خصوص آب، برق و گاز وجود ندارد. سالاری، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه هم گفت: بیشترین آسیب در اثر استرس بوده‌است و به صورت سرپایی مداوا شده‌اند.

زمین‌لرزه ۷/۳ریشتری که شامگاه یکشنبه ۲۱آبان سال گذشته در استان کرمانشاه اتفاق افتاد ۶۲۰کشته و ۱۲هزارو ۳۸۹مجرور بر جای گذاشت.

سن تجرب به مصرف «گل» پایین آمده است

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر اینکه وابستگی به مصرف مواد مخدر در گروه سنی ۲۱تا ۲۴سال است، گفت: سن تجربه مصرف ماده مخدر گل در کشور پایین آمده است.
پرویز افشار در نشست خبری روز گذشته ادامه داد: در حال حاضر ۲میلیون و ۸۰۰هزار نفر به صورت تفننی یا دائمی مصرف‌کننده انواع مواد مخدر در کشور هستند. وی درباره آمار معتادان کشور افزود: تخمین بنده به عنوان یک کارشناس آن است که از مجموع ۲میلیون و ۸۰۰هزار نفر مصرف‌کننده انواع موادمخدر، نیمی از آنها معتاد قطعی به مصرف این مواد هستند. افشار ادامه‌داد: حدود هشت تا ۱۰درصد از کل معتادان کشور زن هستند و ۲/۱درصد دانش آموزان مقطع دوم متوسطه یکبار مصرف موادمخدر را تجربه کرده‌اند. وی افزود: در حال حاضر وابستگی به مصرف موادمخدر در گروه سنی ۲۱تا ۲۴سال است و سن تجربه مصرف ماده مخدر گل در کشور پایین آمده‌است. وی افزود: جرائم مواد مخدر امسال در مقایسه با سال گذشته یک‌درصد رشد دارد و تعداد زندانیان مرتبط با این جرائم تا خرداد امسال ۴۰/۸درصد بوده‌است.

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر در ادامه از کشف ۳۷۰تن انواع مواد مخدر در پنج‌ماهه اول امسال خبر داد و گفت: این میزان کشفیات در مدت مشابه سال گذشته یک‌درصد رشد دارد.

وی اظهار داشت: ۲۷۸تن از مجموع این کشفیات در چهار ماهه اخیر بوده و استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، تهران، یزد، خراسان رضوی، اصفهان، خراسان جنوبی بیشترین میزان کشفیات مواد را داشته‌اند. هروئین ۱۷درصد، مرفین ۵۸درصد و تریاک سه درصد افزایش کشفیات داشته‌است.

وی خاطر نشان کرد: از سال گذشته تاکنون موفق شدیم ۸۰۰طرح مربوط به ۶۰۰سازمان مردم نهاد را حمایت کنیم که عمده این طرح‌ها، پیشگیری بوده. سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: در حال حاضر ۲هزار و ۴۱۰سازمان مردمی در حوزه پیشگیری، درمان کاهش آسیب پذیر فعالیت می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه مسئولان ستاد مبارزه با مواد مخدر معتقدند برخی کارها باید به مردم واگذار شود، گفت: واگذاری کارها به بخش خصوصی و سازمان‌های مردمی می‌تواند سرعت بیشتری به انجام امور بدهد.

افشار با بیان اینکه در حال حاضر ۷۴۰۰مرکز درمانی و کاهش آسیب در زمینه اعتیاد در کشور فعالیت می‌کنند، افزود: ۲۵۴مرکز درمان در این زمینه فعالیت می‌کنند که به‌ارائه خدمات سرپایی می‌پردازند.

افشار تصریح کرد: راه‌اندازی مراکز ارائه خدمات شبانه برای معتادان و مصرف‌کنندگان مواد مخدر یکی دیگر از کارهای ستاد مبارزه با مواد است که این مراکز در حاشیه شهرها افتتاح شد و ۱۷هزار نفر در این مراکز خدمات دریافت کرده‌اند.

کاهش خلاقی خودروهای توقیف شده

معاون هماهنگ‌کننده پلیس راهنمایی و رانندگی با تبخت از کاهش خلاقی خودروهای توقیف شده به مناسبت دهه ولایت یعنی از اول تا هفتم شهریورماه خبر داد.

سر هنگ ابوالفضل موسوی پور توضیح داد: آن دسته از شهروندانی که خودرو یا موتورسیکلت‌شان به علت خلاقی بالا در پارکینگ متوقف است، می‌توانند در دهه ولایت یعنی از اول تا ۷شهریورماه به ستاد ترخیص خودرو مراجعه کنند. پلیس تسهیلاتی را برای شهروندان مدنظر قرار داده‌است. بدین منظور در ستاد ترخیص خودرو در خیابان زنجان و ستاد ترخیص موتورسیکلت در بلوار خلیج فارس واحد رسیدگی به تخلفات و اخذ جرائم را به صورت موقت دایر کرده‌است. وی گفت: در این واحد قاضی مربوطه مستقر است و به جرائم رسیدگی می‌کند؛ اگر نیاز باشد تخفیف اعمال واز میزان خلاقی وسیله نقلیه کاسته می‌شود.

این مقام از شد پلیس با پختن خاطر نشان کرد: مالکان خودرو یا موتورسیکلت‌های توقیف شده پس از پرداخت خلاقی می‌توانند به ستاد ترخیص مراجعه و برابر مقررات نسبت به ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام کنند.